
• "

COMUNE DI CALATABIANO
PROV. DI CATANIA

AREA AMMINISTRA! IVA

UFFICIO P.I.-Assistenza seolastica-

DETERMINA Rcsp.le del Servizio

n.^del Jll

DETERMINAZIONE n. If^ del Z?'

OGGETTO: Determina a contrattare mediante collimo fiduciario con

contestuale affidamento della fornitura di arredi scolastici . nel

plesso di via Vittorio Veneto, dell'Istituto Comprensivo

"G.Macherionc"di Calatabiano. Impegno di spesa di 6691,20.

IL Responsabile dell'Area Amministrativa

VISTA la nota del Dirigente Scolastico dell'Istituto Comprensivo

"G.Macherione",assunta al prot.n. 13444 del 21.09.2010, con la quale si allega la

richiesta di n.25 sedie, per gli alunni della Scuola Primaria del plesso di via Vittorio

Vento;

CONSIDERATO che necessita provvedere alla fornitura di n.25 sedie ;

CONSIDERATO che è stalo chiesto un preventivo di spesa per la fornitura in

oggetto.alle seguenti dille specializzate:

• Ditta "Gruppo Giodicart".,con sede in S.P. 130 Trani-Nadria

KmO,900,Trani(BA),prot.n.2091 del 11.02.2011;

• Dina" Universo1', con sede in contrada Gabellone, Rizziconi (RC),prot.n.2095

del 11.02.2011:

• Dilla" Coppola- Centro Didattico", con sede contrada Gabellone,Rizziconi

(RC),prot.n.2094 del 11.02.2011:

VISTI i preventivi di spesa trasmessi delle suddeiie ditie.acquisili al protocollo del

comune:

CONSIDERATO che l'offerta complessiva di e691,20,IVA inclusa,assunta al prot.

n.2531 del 18.02.2011,della ditta" Gruppo Giudicai!"., risulta essere la più

vantaggiosa nell'interesse dell'Ente;

ACCERTATO che la Dilla sopra citata, si è dichiarata disponibile ad eseguire la

fornitura;



di lavori

C.C.n.04 del

VISTO I'art.51 L. n.l42/90,come sostituilo dall'arl.6 della L.n.l27/97,introdotto

nella Regione Siciliana con L.R.n.23/98, concernente l'attribuzione ai dirigenti delle

competenze geslionali;

VISTO il vigente Regolamento comunale per l'esecuzione "in economia

.provviste e servizi,approvalo con deliberazione del

03.02.2004,esecutiva e .più precisamente.l'ari.S8,co.2;

VISTO il T.U-n.297/1994;

VISTO l'art.3 della L.n.23/96;

VISTA la circolare A.EE.LL.n.2/99;

CONSIDERATO che la spesa risulla indifferibile e infrazionabile;

DETERMINA

Per i motivi e le l'inalila espresse in premessa ed ai sensi dell'ari.88 co.2 del

Regolamento comunale,approvato con deliberazione del CC.n.4 del

03.02.2004,esecutiva,per l'esecuzione " in economia" di lavori .provviste e servizi:

1. AFFIDARE la fornitura dell'arredamento scolastico ,n. 25 sedie,per il plesso

della Scuola Primaria di via Vittorio Veneto dell'Istituto Comprensivo

"G.Macherione" di Cahilabiano.,a!la ditta "Gruppo Gìodicarl". divisione

arredo, con sede in S.P.130 Trani-Nadria Km 0,900,Trani {BA),per l'importo

complessivo di 6691,20,1VA inclusa;

2. IMPUTARE la complessiva spesa di € 691,20,1VA inclusa , sul

cap.2,intervenlo2.04.02.05,/2 imp.1655/ 2010.

3. EMETTERE mandato di pagamento . a seguito di determina di liquidazione

da parte del Responsabile de! Servizio, a fornitura avvenuta ed a presentazione

di regolare fattura.vistata, per presa in carico , dal Dirigente scolastico o suo

delegato .

4. DARE ATTO che il presente provvedimento sarà eseguibile dopo

l'apposizione del visto di regolarilà conlabile.

IL RESP.LE del SERVIZIO

(Do11.ssa S.DL Bella)

IL RESP.LE dell'A]

{Dr. S.

./

Conforme all'indirizzo politico impartito

L'Assessore alla Pubblica Istruzione

(Dott.ssa Simona Destarciigni no)

A AMMINISTRATIVA


